广告墙体租赁合同
甲方：
乙方：
甲、乙双方，根据《中华人民共和国广告法》，《中华人民共和国合同法》及中华人民共和国相关法律法规的规定，本着互惠互利的原则，经友好协商，就乙方租赁使用甲方(墙体)事宜达成如下协议，以资共同遵守。
第一条租赁内容
1、租赁名称：
2、租赁位置：
第二条租赁期限
租赁期限为年。
第三条权属与维护
1、广告牌(墙体)产权属甲方所有，乙方只拥有该广告牌(墙体)的有期使用权。
2、本合同项下喷绘由乙方负责设计，内容必须符合《中华人民共和国广告法》的有关规定，经乙方最终确认后进行报批工作，甲方给予相关协助，协助过程中产生的费用由乙方负担。
3、乙方负责喷绘的维护、安装等具体制作施工工作，费用由乙方负担。
、经甲、乙双方协定，租用安装截止日期为_____年_____月_____日，于_____年_____月_____日止。